
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 28.02.2017 р.                                                       № 69 
 

Про нагородження Почесною грамотою  
виконкому Горішноплавнівської міської ради 
 
      На виконання власних повноважень, зазначених в ст.42 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, рішення виконавчого комітету               

№33 від 21.01.2016р. “Про вдосконалення порядку нагородження Почесною 

грамотою виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області”, розглянувши клопотання  департаменту житлово- 

комунального господарства міської ради виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
      Нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради  

      - за багаторічну сумлінну працю, якісне виконання службових обов’язків, 

вагомі трудові здобутки та з нагоди професійного свята – Дня працівників 
житлово-комунального господарства і побутового обслуговування 
населення: 

      1. Дудку Наталію Леонідівну  – робітника з комплексного прибирання та 

утримання будинків з прилеглими територіями КЖЕП №3; 

      2. Святодуха Ігоря Олександровича – електромонтера з ремонту та 

обслуговування електроустаткування КЖРЕП №1; 

      3. Стіхарьову Галину Іванівну - робітника з комплексного прибирання 

та утримання будинків з прилеглими територіями КЖЕП №2; 

 
 

 
 

 Міський голова                          (підписано)                                   Д.Г. Биков  

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


